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Rep Ref. Rq | Déslgnation Description Qte
N° Rk Qty
11302500 Carter complet boulonner {noir) Complete casing, bolt-together (Black)
1 11538101 Chassis (Jauna 5283) Chassls {(Yellow 5283) 1
11528101 Chassis (Gris §120) Chassis (Grey 8120)
11538101 Chassls (Gris 9006) Chassis (Gray 9006) [
11527101 Chassis (Rouge 3002) Chassls (Red 3002) .
11536101 Chassis (Vart 7475) Chassis (Green 7475)
11537101 Chassis {vart 6018) Chassis (Green 6018)
2 11440103 Guidon (Noir) Handlebars (Black) i
3 11538118 Tole protaction droit (Jaune 5283) Right protective cover (Yellow 5283) 1
11528118 Tale protection drolt (Gris 8120) Right protective cover (Grey 8120)
11530118 Tole protection droit (Gris 3008) Right protective cover (Grey S008)
11529118 Téle protection droit (Rouge 3002) Right protective cover (Red 3002)
11536118 Tdle protaction droit (Vert 7475) Right protective cover (Green 7475)
11537118 Tale pratection droit (Vert 8018) Right protective cover (Green 6018)
4 115638119 Téle protection gauche (Jauna 5283) Left protective cover (Yallow 5283) 1
11528119 Tole protection gauche (Gris 8120) Left protective cover (Grey £120)
11530119 Tale protection gauche (Gris 9008) Left protective cover (Grey 9006)
11529119 Téle protection gauche (Rouge 3002) Left protectiva cover (Red 3002)
11538119 Tdle protection gauche (Vert 7475) Left protective covar (Green 7475)
11537119 Tols protection gauche (vert 6018) Left protective cover (Green 6018)
5 11538117 Extension t8le protection (Jaune 5283) Protective cover guard extension (Yellow 5283) 2
11528117 Extenision thle protection (Gris 8120) Protective cover guard extansion (Grey 8120)
11530117 Extension 8le protection (Gris 9006) Protective cover guard extension (Grey 9006}
116528117 Extension tole protection (Rouge 3002) Protective cover guard extension (Red 3002)
118368117 Extension t8la protection (Vert 7475) Protective cover guard extension (Green 7475)
11537117 Extension t0le protection (Vert 6018) Protective cover guard extension (Green 6018)
& 12601005 Supp. roue transport (Noir) Front wheel bracket (Blagk) 1
11 12611011 Eperon (Noir) Key (Black) 1
12 11541125 Téle int capot bombée M.av. (Noir} Forward gear rounded belt cover {black) 1
11529125 Tole int capot bombée M.arr. (Noir) Revarse rounded bek cover (black)
15 11302130 Jave carter boulonner Transmigsion housing 2
3 11701140 Levier embrayage Clutch laver 1
32 11301145 Entretoise chassis Spacer 2
33 11528135 Arbre roue double Double wheel shaft 1
34 11526145 Entratoise roue double Spacer 1
35 §7720996 Réductaur M. ar. mécanique Reveraing gearbox 1
37 11629145 Patta de fixation tole Holder 2
40 16802 Capot courroie bombé (Noir) Rounded bett cowi (Black) 1
15803 Capot courroie bombé {Jaune) Rounded balt cowl (Yellow)
15804 Capot courraia bombé (Bleu) Rounded beit cow! (Blue)
50 12503 Roulement Ball-race 1
51 12542 Roulement Ball-race 2
52 15038 Arbre de travall Blade shaft 1
53 46097 Joint de carter Joint 2
55 13292 Chaine Chain 1
A8 12793 Bouchon Grease cap 2
57 13372 Pignon 8 dts Cogwhee! 1
58 12551 Roulermnent épaulé Shouldered ball-race 1
59 16031 Entretoise carter Spacer 1
60 64948 Manette gaz Accelerator lever 1
61 62754 Cache manette Accelerator lever housing 1
62 68363 Embout manatte gaz Accelerator knob 1
63 62764 Cable gaz (GC/B.S. 5,5Hp) Thrattle cable (GC/B.S. 5,5Hp) 1
13130 Cable gaz (B.S. 3,5Hp) Throttle cable (B.S, 3,5Hp)
13129 Céble gaz (Geotec) Throttle cable (Geotac)
64 13248 Céble inversion vilesse Reverse gear cable 1
65 13199 Céable ambrayage Ciuteh cable 1
66 12162 Galet embrayage Runner 1
67 16034 Entretoise levier embrayage Spacer 1
68 651383 Ressort embrayage Spring 1
69 14090 Roue avant Front wheal P4
70 85026 Ressort roue transport Spring 1
71 15415 Poulie moteur M. av-M. ar. arbre @19,05 Motor pulley Forward/Reverse gear (Shaft ©19.05) 1
15177a Poulie moteur M. av. arbre ©18,05 Motor pulley Forward gear (Shaft ©19.08)
72 14135 Poulie transmission Transmission puliey 1
73 15098 Axe fixation poulie Pulley shaft 1
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74 13488a Courroie M. av-M. ar, Forward drive belt 1T
13800 Courroie M, av Forward gear beit
77 55102 Disque Disk 2
78 55201 Etoile départ deuble 40x4 G $TD Twin rotating blades 40x4 L STD 1
55098 Etoile départ simple 40x4 G STD Simpie rotating blades 40x4 L STD
79 56200 Etolla départ double 40x4 D STD Twin rotating blades 40x4 R STD 1
58097 Etolle aépart simple 40x4 D STD Simple rotating blades 40x4 R STD
80 81907 Couteau gauche STD Biabe, LH 5TD
81 81906 Couteau droit STD Blabe, RH STD
82 E5150 Etoile addit, dém. gauche STD Additional blade assembiy, LH STD
83 55103 Etoile addit. dém. droite STD Additional blade assembly, RN STD
85 13248 Collier Collar 2
86 14583 Guide courroie M. av-M. ar, Drive-belt quide Forward/Reverse gear i
14988a Guide courroie M, av Drive-belt guide Forward gear
87 62820 Leviar Lever 2
88 12126 Polgnée PVC Grip 2
96 16008 Entretoise carter boulonné Spacer 4
97 16023 Entretoise poignée de sarrage Spacer 1
a8 38006 Pidee intermédiaire - Filler plece 1
09 15431 Poignée da semrage Handlebar tightening laver 1
100 15029 Arbre M. av Shaft forward gear 1
121 11482 Ecrou frein M6 Z Biocking nut M6 Z
123 11485 Ecroy frein M10 Z Blocking nut M10 2
124 11486 Ecrou frein M12 2 Bloeking nut M12 2
125 114249 Ecrou H M10 Z Nut H Mt0 2
126 11518 Ecrou H M6 2 embase crantée Nut H M6 Z, notched shouldar
127 11519 Ecrou H M8 Z embase crantee Nut H M8 Z, notched shoulder
141 11616 Rondelle 8 Z Washer 8 2
143 11635 Rondalle 12x27x2,5 Z Washer 12x27x2,5 Z
144 11619 Rondelle 9x20x3 2 Washer 9x20x3 2
145 11818 Rondelle starlock 12 Starlock washer 12
146 118286 Rondalla starlock 12 Starlock washer 12
147 11617 Rondelle 8x30x1,5 Z Washer 8x30x1,5 2
160 55080 Goupilie clips @10 Clip pin, 10mm diameter
161 55081 Goupille clips &8 Clip pin, Bmm diameter
162 12979 Clavette arbre @19,05 Key (Shaft 218,05)
163 11485 Clips 4,2 Spire nuts 4,2
164 128556 Circlips Circlips
165 11135 Vis Tole 4,2 Cover hoit 4,2
180 14733 Etiq. “Danger fralses" Label: “Danger - mitating blades"
181 14724 Etiq. “Sécurite” Safety label :
182 14734 Etiq. “Lire manugl” Label: "Read the manual®
183 64668 Etiquette de gaz + arrét moteur Label: Accelerator lever + engine cut-off
184 62831a Etiquette ambrayage mécanique Label; Clutch laver
185 62830 Etiq. "inversion de vitesse * Label: Forward and reverse gears
200 11176 Vis TF He M6x45 Z Screw TF He M6x45 2 -
201 11113 Vis 5/16 TH24 UNF Ig 19 emb crantée Screw 5/16 TH24 UNF Ig 18, notchad shoulder
202 11085 Vis St Hc M8x16 N Screw St Hc M8x16 N
203 11250 Vis H M6x16 2 embase crantée Serew H M8x16 Z, notehed shoulder
204 11260 Vis H M8x16 Z embase ¢rantée Scraw H M8x16 Z, notched shoulder
206 11265 Vis H M8x40 Z ambase crantée motzur GC/Briggs/Tecum  Sersw H M8x40 Z, notchad shoulder motor GC/Briggs/Tecum
207 11267 Vis H MBx50 Z embasa crantée Serew H MBx50 Z, notched shoulder
208 10780 Vis H M6x12 Screw H M6x12
210 10766 Vis H M8x16 Screw H M8x16
211 10794 Vis M M8x110 2 Screw H M8x110 2
213 10810 Vis H M10x35 Z Scraw H M10x35 2
214 10834 Vis H M10x55 2 Screw H M10x55 Z
215 10859 Vis H M12x60 2 Screw H M12x60 Z
216 10863 Vis H M12x80 Z Screw H M12x80 2
217 10781 Vis H M8x60 Z Screw H M8x60 Z
218 10899 Vis H M14x80 Z Screw H M14x80 Z
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